

< 31 * 1 * 45 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: Сметы 2014			
Объект: Сметы 2014			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	45		с по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **107.812** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.217** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **20.130** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. Т. Бибиной 30, НОЯБРЬ 2014

< 31 * 1 * 45 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1.	Э03-08-002-04	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) фасадными панелями из оцинкованной стали с полимерным покрытием <Полиэстер> без пароизоляционного слоя	100 м2 поверхн ости облицов ки	1.2221	16 673.92	20 377.20
1. 1.	з1-1036	Рабочий строитель среднего разряда 3,6	чел.-ч	115.01	99.430	13 975.26
					140.55372	
					1	
1. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.29	0.354409	53.62
1. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.29	0.354409	197.94
			(1)		151.29	53.62
1. 4.	х13-4041	Шуруповерт	маш.-ч	32.97	10.39	418.64
					40.292637	
1. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	11.5	7.02	98.66
1. 6.	х33-1531	Пила дисковая электрическая	маш.-ч	4.34	4.70	24.93
1. 7.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.4	0.48884	284.53
			(1)		125.89	61.54
1. 8.	с101-1691	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм	шт.	4000	0.35	1 710.94
1. 9.	с101-3400	Дюбель-гвоздь 8x100 мм	шт.	1000	3.00	3 666.30
		Накладные расходы			75%	10 521.66
		Сметная прибыль			3%	926.97
		Всего с НР и СП				31 825.83
2.	Е09-05-006-01;	Резка металла	1 м реза	152.3	33.85	5 155.34
		<i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i>				
2. 1.	31-1034	Рабочий строитель среднего разряда 3,4	чел.-ч	0.391	79.110	4 710.95
2. 2.	Х33-0302	Машины шлифовальные угловые	маш.-ч	0.3875	7.53	444.39
		Накладные расходы			75%	3 533.21
		Сметная прибыль			3%	260.66
		Всего с НР и СП				8 949.21
3.	Э03-09-003-03	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо	1 м3 изоляци и	1.608	2 516.27	4 046.16
3. 1.	з1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	чел.-ч	10.58	81.700	1 389.93
3. 2.	х03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	0.75	14.88	17.95
3. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.6	0.9648	561.56
			(1)		125.89	121.46
3. 4.	с104-0143	Плиты теплоизоляционные перлитцементные	м3	1.02	1 266.17	2 076.72
		Накладные расходы			75%	1 042.45
		Сметная прибыль			3%	152.66
		Всего с НР и СП				5 241.27
4.	С100-1	Арматура, д.14мм	м	68.78	32.28	2 220.22
5.	С100-2	Проф труба 25x25	м	343.92	39.39	13 547.01

< 31 * 1 * 45 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

6.	C100-3	Угол накрывочный	м	149.36	78.33	11 699.37
7.	C100-4	Профнастил	м2	128.3205	257.70	33 068.19
				Объем: 122.21*1.05		
8.	C100-4	Дюбель-гриб	шт.	100	4.00	400.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						90 513.49
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						85 358.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3)						11 564.11
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3)						1 079.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						98 001.88
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						5 155.34
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)						3 533.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)						260.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						8 949.21
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						106 951.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						15 097.32
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 340.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816		465.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027		36.19
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18		359.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						107 811.62
. ИТОГО ПО АКТУ						90 513.49
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						85 358.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3)						11 564.11
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3)						1 079.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						98 001.88
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						5 155.34
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)						3 533.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)						260.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						8 949.21
. ВСЕГО ПО АКТУ						106 951.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						15 097.32
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 340.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816		465.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027		36.19
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18		359.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						107 811.62

Сдал: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял:

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.